E stad o  d o  Rio  Gr and e  d o  No r te

C ÂMARA MUN IC IP A L DE S ÃO  JO S É DO  S ERIDÓ

E d i f í c io  J o sué  Go m es  d e  M ed eir o s

Ru a Vi c en t e  P erei ra ,  115  –  C en t ro

C N P J  N º  10 .873 .032 / 0001 - 55

C  E  P :  59 .378 - 000  –  F ON E/ F AX:  ( 0* * 84)  3478 -2227

S ão  Jos é  d o  S er i d ó - R N

E - m ai l :  c am ar as j s@h o tm ai l . c o m

PORTARIA Nº 042,  DE 29 DE MAIO DE 2024 – GP.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

SERIDÓ/RN ,  no uso das atr ibuições  legais e de acordo com a Lei  Municipal  n.º

531,  de 16 de janeiro de 2024.

 RESOLVE :

 Conceder ao Sr.  CLAYTON MARIANO DE SÁ, matrícula n. º000078,

VEREADOR, TRÊS DIÁRIA, no valor total de R$ 1.800,00 reais,  para custear suas

despesas com alimentação e deslocamento,  durante sua estadia no Município de São

Miguel do Gostoso,  nos dias 04, 05,  06 e 07 de junho de 2024, part icipar do

Encontro Nacional de Legislat ivos Municipais.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal  de São José do Seridó/RN, 29 de

maio de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

_______________________________________________

Ver. JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA

Mat. 000060

PRESIDENTE

mailto:camarasjs@hotmail.com